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CLIENTE:  PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV. CERTIFICADO DEL PRODUCTO =R COsaecy.
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 80 . DEPT
COL. BAN FRANCISCO CHILPAN. W DE CALIDAD -
TULTITLAN EDO, DE MEXICO. CERTIFICADO
FECHA: 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2008 . o
PESO | LONG, CEDULAS PRESION
1| 148 | PZAS. | 20.390] 6158 165481 TUBO DE &' DIAM. NOMINAL 0.250" | AS3 B |ERW| 1220 BARNIZADC Lig0
165487 TUBO DE 8" DIAM. NOMINAL 0.250 | AS3 B |ERW| 1220 BARNIZADO Lis0
265743 TUBO DE &" DIAM. NOMINAL 0250° | A63 B | ERW]| 1220 BARNIZADO Li8o
COMPOSICION GUIMICA PRUEBAS FISICAS
No.COLADA | € Mn P 8i Cu | C | Ni | Mo | V LIMITE SLASTICO (P81) ULTIMA TENSION (P31} % ELONGACION
185481 | 0450 | 0.760 | 0.022 | 0.008| 0.160 | 0.020 | 0.020] 0.020 | 0.006 | 0.004. - 51080 88571 3%
NA 60781 NA
165487 | 0.152 | 0.780 | 0020 | 0.005| 0.175 | 0.020} 0.020 | 0.030 | 0.000 } 0.005 53725 66693 34%
. NA 89243 NA
265743 | 0.157 | 0.780 | 0.018 | 0.008| 0.134 | 0.020 | 0.030 | 0.020 | 0.002 | 0.008 63890 85631 8%
NA 70485 N/A
PYTCO §.A DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDD CON LOS REQUISITOS DE LA ESPECIFIGAGION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO BIDO APROBADOS EN TODAS BUS
PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARRCLLAPYTCO 3A. DEC. V. EN LA ADMINISTRACION DE LA CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REGUNSITOS DEL PEDIDO EN REFERENCIA LOS REGISTROS
OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANEE DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A sgﬁﬁggégggmggﬁa ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ PERIODO
DE & ARGE A PARTIR DE ESTA FECHA, EETANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR EECRITO, EL COMPROMIBO DE PYTCO &.A. DE C.V. ES S30LO CON EL CLIENTE INDICADO EN EE6TE CERTIFICADO Y UNICAMENTE
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